Alternators, Starters & Parts

Data

index AS SP6011

Category Kits de reparacion de
arranque

Producer AS-PL

Reemplazo para Denso

B

Numero de referencia (6)

Numero Producer

135384 CARGO
CQ2230001 cQ
028099-7230 DENSO
028099-9130 DENSO
028099-9131 DENSO
SNC13927 WOODAUTO
Aplicaciones
AS-PL
Numero de referencia Producer
S6179 AS-PL
UD42080SS AS-PL
DENSO
Numero de referencia Producer
128000-7713 DENSO
1280007010 DENSO
1280007390 DENSO
1280007500 DENSO

1280007560 DENSO




Alternators, 57
1280007561
1280007562
1280007712
1280007713
1280007714
1280008030
1280008350
1280008360
1280008400
1280009310
1280009710
1280009720
1280009730
1280009740
1280009751
1280009752
1280009860
1280009870
1280009871
1280009872
1280009880
1280009890
2280000250
2280000420
2280000440
2280000662
2280000820
2280000830
2280000980
2280001070
2280002050
2280002051
2280002060
2280002061
2280002180
2280002810
2280002980
2280003220
2280003620
2280003730
2280003780
2280003800
2280003801
2280003802
2280003980
2280003981
2280003990
2280003991
2280004000
2280004001
2280004320
2280004330
2280004370
2280004390
2280004391
2280004392
2280004840
2280004960
2280004961

arfers & Parts

DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO

SP6011




Alternators, Starters & Parts

2280004970 DENSO
2280005490 DENSO
2280005670 DENSO
2280005680 DENSO
2280005740 DENSO
2280005741 DENSO
2280006000 DENSO
2280007710 DENSO
4280003170 DENSO
4280005400 DENSO
ISUZU
Numero de referencia Producer
8943446930 1ISUZU
8943718330 1ISUZzU
8943719331 ISUZU
8947183310 ISUZU
KUBOTA
Numero de referencia Producer
1666163013 KUBOTA
TOYOTA
Numero de referencia Producer
2810064130 TOYOTA
2810064200 TOYOTA
YANMAR
Numero de referencia Producer
11920977010 YANMAR

12112077012 YANMAR
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